
 
Uchwała Nr LII/701/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 września 2018 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Leszna na lata 2018-2048 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zmianami)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala,  co następuje: 

  
§ 1 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2018-2048 
przyjętej Uchwałą nr XLIII/593/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 
2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3) Dołącza się nowe brzmienie objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
uwzględniające zmiany dokonane w załączniku Nr 1 i załączniku                               
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Wiceprzewodniczący 

       Rady Miejskiej Leszna 

 
                           Piotr Więckowiak 

 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  LII/701/2018 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 26 września 2018 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2018-2048 

 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały                       
Nr XLIII/593/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2048: 
 
 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2018 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość 

dochodów i ich części składowych, wydatków i ich elementów, 
b) w 2018 roku zwiększają się przychody budżetu, 
c) w 2018 roku zwiększają się rozchody budżetu, 
d) w latach 2018-2020 zmniejszają się rozchody budżetu, 
e) w latach 2029-2030 zwiększają się rozchody budżetu, 
f) w latach 2019 - 2029 zmienia się kwota długu, 
g) w latach 2018-2021 zmienia się wielkość wydatków objętych limitem                      

z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w związku z dokonanymi zmianami 
w wykazie przedsięwzięć, 

h) w latach 2018-2030 zmienia się wielkość wskaźników wynikających                       
z art. 243 nowej ufp. 
 
 

2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 
 

a) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Budowa Leszczyńskiego Centrum 
Usług Senioralnych” (nr zad. 1.1.2.11), dla którego ustala się: 

 „limit wydatków”  w 2018 roku na kwotę 2.329.795,00 zł, 

 „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 2.627.968,23 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” i „limit zobowiązań” na kwotę                                 
4.957.763,23 zł, 
 

b) w przedsięwzięciach bieżących pozostałych 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Miasta 
Leszna” (nr zad. 1.3.1.24), dla którego określa się: 

 „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę  2.343139,10 zł,     

 „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 2.035.644,49 zł,     

  „łączne nakłady finansowe” i „limit zobowiązań” na kwotę 4.378.783,59 
zł, 

 
 
 



 
 

c) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych: 

 wprowadzenie nowego zadania pn.: „Przejęcie lotniska przez Miasto 
Leszno” (nr zad. 1.3.2.34), dla którego określa się: 

 „limit wydatków”  w 2019 roku na kwotę 3.904.230,01 zł,     

 „limit wydatków”  w 2020 roku na kwotę 1.000.000,00 zł,   

  „limit wydatków”  w 2021 roku na kwotę 1.000.000,00 zł,   

  „łączne nakłady finansowe” i „limit zobowiązań” na kwotę 5.904.230,01 
zł. 
 
 

 
 
 
 

 
Opracował:                
Wydział Budżetu 
 


